

Vize alacaklar dikkat

Avrupa yaz sonuna kadar hayal oldu



Schengen vizesine yüksek talep nedeniyle yaz sonuna kadar randevu alınamayacağı bildirildi. Turistler bu yüzden Türkiye, Malezya ve Mısır gibi ülkeleri tercih ediyor.

Vize alacaklar dikkat! Avrupa yaz sonuna kadar hayal oldu.

Covid-19 kısıtlamalarının kaldırılması sonrası yüksek talep nedeniyle Schengen vizesi başvurularının eylül ayına kadar karşılanamayacağı belirtiliyor.

SchengenVisaInfo.com, henüz vize başvurusu yapmamış kişilerin büyük olasılıkla eylül ortasına kadar randevu bulamayacağını tahmin ediyor.

Seyahat endüstrisi yöneticilerine göre şu anda 26 Schengen Bölgesi ülkesinde temmuz ve ağustos için boş yer yok. Sadece birkaç ülkenin ağustos ayı için müsait yerleri olabileceği belirtildi. Avrupa Birliği üyesi olmayan ülkelere gelen yolcular, Schengen Bölgesi'ne girmek için bu vizeye ihtiyaç duyuyor. Ülke büyükelçiliklerinin belli sayıda vize randevusu verdikleri ve talep yüksek olsa bile bu sabit sayının artırılmadığı biliniyor.

Yolcular alternatif güzergah peşinde. Seyahat şirketleri, Schengen Bölgesi için vize bulamayan, yolcuların Türkiye, Malezya, Tayland, Endonezya ve Mısır gibi diğer destinasyonlara gitmeyi düşündüğünü kaydetti.

Önceki aylarda büyükelçiliklerin vize başvurularını işleme koyması çok uzun sürdüğü biliniyordu. Ancak, ek personel istihdam edildiği için genel olarak, vize başvuruları 15 iş günü içerisinde sonuca bağlanıyor.

Schengen vizesi, bir kişinin herhangi bir Schengen Bölgesi ülkesine turizm veya ticari amaçlarla 90 güne kadar girmesine izin veren kısa süreli bir vize. AB'ye turizm amaçlı seyahat etmeyi planlayanların turist vizesine başvurmaları gerekiyor. Turist vizesi, üçüncü ülke vatandaşlarının altı aylık bir süre içinde en fazla 90 gün boyunca Schengen Bölgesi'ne girmelerine izin veriyor.

Otoyol cezalarında yeni dönem

Otoyollar ile erişme kontrolünün uygulandığı yollarda belirlenen ücretleri ödemedi geçiş yapan araçlara verilen para cezasına kademe getirildi.

Otoyollar ile erişme kontrolünün uygulandığı yollarda belirlenen ücretleri ödemedi geçiş yaptığı tespit edilen araç sahiplerine verilen idari para cezasına bir kademe daha getirildi.

Buna göre, ilk 15 gün içinde ödeme yapanlara ceza uygulanmazken onu takip eden 30 gün içinde ödeme yapanlar 1 katı idari para cezası ödeyecek. Bu süreyi de geçirenlere uygulanacak idari para cezası 4 katı olacak. Uygulama, kanunun yürürlüğe girdiği 5 Temmuz'dan 45 gün öncesini kapsayan 21 Mayıs 2022 ve sonrasında yapılan ve ücreti ödemeyen geçişler için geçerli olacak.

Karayolları Genel Müdürlüğü'nün sorumluluğu altında bulunan otoyollar ile erişme kontrolünün uygulandığı karayollarından ücret ödemedi geçiş yapan araç sahiplerine verilecek idari para cezasına dair "Tahsilat Genel Tebliği" Resmi Gazete'de yayınladı. Buna göre, ücret ödemedi geçiş yaptığı tespit edilen araç sahiplerine verilecek cezalar yeniden düzenlendi ve kademe getirildi.

Buna göre, Karayolları Genel Müdürlüğü'nün (KGM) işletimindeki otoyollar ile erişme kontrolünün uygulandığı kara yolları için belirlenen geçiş ücretlerini ödemedi geçiş yaptığı tespit edilen araç sahiplerince ödemesiz geçiş tarihini izleyen 15 gün içinde geçiş ücretinin ödenmesi halinde, idari para cezası verilmeyecek. Mevcut düzenlemede de bu hüküm vardı. Yeni düzenleme ile getirilen ara kademe uyarınca, ceza kesilme tarihini takip eden 15 günü izleyen 30 gün içinde (Yani ceza kesim tarihinden itibaren 45 gün içinde) geçiş ücretinin ödenmemesi halinde idari para cezası dört katı şeklinde idari para cezası uygulanacak.

Tebliğde öngörülen sürelerde geçiş ücretinin ödenmemesine ilişkin tebliğin yapılmasından sonra ise geçiş ücretinin 4 katı olarak verilen idari para cezasının yüzde 25'i ile geçiş ücretinin ödenmesi halinde, idari para cezasının yüzde 75'inin tahsilinden vazgeçilecek. Bu şekilde ödenen idari para cezalarına, ayrıca 5326 sayılı Kabahatler Kanunu'nun 17. maddesinin altıncı fıkrasında yer alan peşin ödeme indirimi uygulanmayacak.

'Tahsilat Genel Tebliği'nde uygulamaya dair örnek de yer aldı' Tahsilat Genel Tebliği'nde uygulamaya dair örnek de yer aldı. Örnek uygulama şöyle anlatıldı:

"Örnek: Karayolları Genel Müdürlüğü işletiminde bulunan otoyoldan 5/7/2022 tarihinde ödemesiz geçiş yapılmıştır.

81 ile genelge: Ormanlık alanlara giriş yasaklandı

AFAD Başkanlığı, 81 il valiliğine 'Orman Yangınlarına Karşı Alınacak Tedbirler' kapsamlı bir genelge gönderdi. Genelgede artan sıcaklıklarla beraber ormanlık alanlara girişlerin yasaklandığı yer aldı.

İçişleri Bakanlığı AFAD Başkanlığı, Meteoroloji Genel Müdürlüğü verilerine göre sıcaklık artışlarına karşı gelişebilecek orman yangınlarına karşı uyardı.

Başkanlık tarafından valiliklere gönderilen "Orman Yangınlarına Karşı Alınacak Tedbirler" konulu genelgeyle, sıcaklık artışıyla birlikte orman alanları ve çevresinde artan insan hareketliliğinin önümüzdeki günlerde çeşitli bölgelerde orman yangını riskinin artılabileceği belirtilerek, dikkatli olunması istendi.

Tarım ve Orman Bakanlığı ile yapılan değerlendirmeler neticesinde; son dönemde meydana gelen yangınların nedenleri göz önüne alındığında yangınların çıkış nedenleri arasında yer alan anız yakma, bağ-bahçe temizliği, çöplerin ateşe verilmesi, tarla çalışmaları, enerji nakil hattı arızaları, piknik ve çoban ateşi, yıldırım, kasıt, ihmal veya dikkatsizlik neticesinde gelişen orman yangınlarına karşı alınması gereken tedbirler sıralandı.

Ormanlık alana giriş yasak

Buna göre: orman yangını için riskli bölgelerdeki ormanların çevresinde ateş yakılması ve orman alanlarına girişler 31 Ağustos 2022 tarihine kadar yasaklanacak.

Havai fişek, dilek balonu yasak

Kamping işletmeleri haricinde ormanlık alanlarda kamp yapılmasına ve çadır kurulmasına izin verilmeyecek. Ormanlık alanlara yakın olan yerlerde düğün ve benzeri organizasyonlarda orman yangınına neden olabilecek havai fişek dilek balonu gibi yanıcı madde kullanımına müsaade edilmeyecek.

Ödemesiz geçiş tarihini izleyen 15 gün içinde (son gün 20/7/2022) yapılacak ,ödemelerde sadece geçiş ücreti ödenecektir. 15 günlük süre içinde geçiş ücretinin ödenmemesi halinde ise araç sahibine Genel Müdürlük tarafından geçiş ücretinin 4 katı tutarında idari para cezası vermesi gerekmektedir. Ancak, 15 günlük süreyi izleyen 30 günlük süre içinde (21/7/2022-19/8/2022) ödeme yapılması halinde, 6001 sayılı Kanunu'nun 30. maddesinin değişik birinci fıkrası gereğince, geçiş ücreti ile geçiş ücretinin 1 katı tutarında idari para cezası tahsil edilecektir."

